

טעם בפרשה

מאבות

בדברים הנפלאים שאני עושה למען עם ישראל ?? מה לא טוב שאני ימשיך במסלול חיי הרגיל ?? למה אני צריך להיכנס לנושא הלא נעים ההוא ?? למה בכלל הכנסת אותי לפרשייה המסובכת הזו? תן לי להמשיך לעבוד אותך בדרך הרגילה והמוכרת, ולא בצורה המוזרה והחדשה הנ"ל!

אך הקב"ה חושב אחרת, ואתה נכנס לעבודה חדשה שלא חלמת עליה, אתה פתאום מצא את עצמך צריך לדאוג לאיזה קרוב, או חבר, או מישהו אחר שלא חלמת עליו בכלל, ואתה צריך להיכנס לזה עם כל הכוח למרות שלא דמיינת וחשבת שתצטרך להיכנס לזה אי פעם.

ואפילו עם ישראל, בשעה שהוא יצא ממצרים. האם הוא חלם שהוא עומד להסתובב ארבעים שנה במדבר?? האם היה לו בכלל צד שמסלול של שבוע יימשך לארבעים שנה ???

אך מה לעשות, לקב"ה יש תכנונים משלו!

אנחנו רק צריכים לומר: תודה! ושוב פעם תודה!! ושוב פעם תודה!!!

ולפעמים אנחנו באמת מבינים בדיעבד, מה הייתה כוונת המתכנן,

אך ברוב הפעמים אין לנו שום מושג מדוע הקב"ה שם אותי במצב הנ"ל, ומדוע הוא רוצה ממני כך וכך.. ומדוע הוא מנסה אותי בכך וכך.. אין לי שום מושג! ואין לי שום הבנה במהלך של הקב"ה כלפיי !! אך בכל אופן אני קם בבוקר ואומר: "מודה אני לפניך מלך חי וקיים שהחזרת בי נשמתי בחמלה רבה אמונתך!!!"

נכון, אני לא מבין!

אבל אני יודע בבירור: ה-כ-ל-ל-ט-ו-ב-ה !!

רבקה אמנו לא היתה ממהרת להכניס את יעקב לקונפליקט כל כך מורכב של "נקיטת צד בין ההורים!!!" רבקה לעולם לא היתה ממהרת להכניס את יעקב לעובי הקורה שבינה לבין יצחק...

ודאי וודאי שלא היה לה שום חשק ורצון ללכת לבנה היקר ולומר לו: תשמע יענק'לה, לך, ותשתדל לעשות הפוך ממה שאבא היקר שלך מעוניין! לך ותשתדל לעשות כמה שיותר הפוך, ממה שאביך הקדוש אומר...!

לא לא, היא ממש לא היתה רוצה לעשות כזה דב!

ליעקב אבינו, מסתבר, גם לא היה שום רצון להיכנס בין אביו לאמו.

לא היה לו שום ענין לקחת צד בנושא הכל כך רגיש של 'קירוב עשיו או ריחוקו...'

וכל שכן בן בנו של כל שכן, כשזה דין ודברים בין אביו לאמו בלבד....

אך מה לעשות, ולפעמים הקב"ה לוקח אותנו לתחנות שלא היינו רוצים בהם. לפעמים

הקב"ה שולח אותנו לכל מיני שליחויות שלא היינו ממש חושקים בהם.

לפעמים אנחנו פשוט צריכים לכפוף את ראשנו, ולהמשיך במסלול שהקב"ה בחר לנו למרות שזו לא הדרך שלה ציפינו.

כי הרי אין לאף אחד ספק, שליעקב היה הרבה יותר קל ללכת לביהמ"ד של 'שם ועבר', וללמוד שם יומם וליל ב'שטייגען' נפלא ומקסים..

אך לפעמים הקב"ה מכניס אותך להרפתקה שלא היית רוצה, ולפעמים הוא שולח אותך לדרכים שלא תכננת. ואתה אומר אומר לעצמך, ריבונו של עולם, מה לא טוב שעכשיו אני יישב וילמד בכולל ?? מה לא טוב שעכשיו אני ילך לעבודה שלי ?? מה לא טוב שעכשיו אני ימשיך

